
LÉTO 2022

Letní
KOPŘIVNICKÁ

JÍZDA
Kulturní dům Kopřivnice

kdk.cz



Pátek 1. 7. – Úterý 30. 8. | 
Dle otevírací doby | Knihovna KDK

PRÁZDNINY S EMILEM 
ZÁTOPKEM 
Prázdninová soutěž na počest 100. výročí narození 
kopřivnického rodáka Emila Zátopka. 
Chcete poznat jednu z nejvýznamnějších osobností 
našeho města? Potom přijďte do knihovny
a zpestřete si prázdniny plněním řady zábavných 
úkolů, za které navíc můžete na konci léta získat 
zaslouženou odměnu. Čekají na vás vědomostní 
kvízy, logické hádanky, pátrání v terénu a mnoho 
dalších překvapení, které pro vás budou během 
prázdnin k dispozici v dětském oddělení. Bližší 
informace o pravidlech soutěže naleznete 
v knihovně nebo na 
https://www.kdk.cz/letni-soutez.

Určeno pro děti a mládež do 18 let.
Pořádá Kulturní dům Kopřivnice

WWW.KDK.CZ

01



Pátek 1. 7. – Středa 6. 7. | 18.00 |
Sad Dr. Edvarda Beneše

TANCEM KOLEM SVĚTA 
Letní škola tance TANCEM KOLEM SVĚTA pro 
všechny bez rozdílu věku a národnosti, v období 
prodlouženého červencového víkendu. Budete mít 
možnost se naučit styl country, swing, dobové 
tance, orientální, flamenco a latinsko-americké 
rytmy. 

Pátek 1. 7. country

Sobota 2. 7. swing

Neděle 3. 7. dobové tance

Pondělí 4. 7. orient

Úterý 5. 7. flamenco

Středa 6. 7. latinsko-americké rytmy  

Při nepříznivém počasí se akce koná ve 

výukovém sále Kulturního domu Kopřivnice. 

Vstup volný.
Pořádá Taneční centrum Relax.

WWW.KDK.CZ

02



Sobota 2. 7. | 10.00 | Stadion Emila Zátopka 

ZÁTOPKOVA PĚTKA 
10. ročník akce v rámci Lašské běžecké ligy 2022.

Startovné 100 Kč. 
Pořádá Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice.

WWW.KDK.CZ

03

Neděle 3. 7. | 17.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ KONCERT 
KOMORNÍ ORCHESTR 
KOPŘIVNICE
Červencové neděle Vám zpříjemní kapely, které 
jsou místem spojeny se životem a působením Dany 
a Emila Zátopkových.
První letní koncert v parku bude odehrán pod 
taktovkou Komorního orchestru Kopřivnice.
Komorní orchestr Kopřivnice zahájil své působení 
v roce 1995. Jádro dvacetičlenného souboru tvoří 
bývalí i současní žáci spolu s pedagogy ZUŠ.
Repertoár KOK tvoří komorní skladby od baroka
až po hudbu současnou.
Za nepříznivého počasí se akce ruší.

Vstup volný.
Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.



WWW.KDK.CZ

04

Úterý 5. 7. | 17.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

JÓGA V PARKU
8. ročník projektu, který vznikl ve spolupráci 
sdružení Purpura21 a spolku Jóga v denním životě 
Kopřivnice.
Každé prázdninové úterý 17.00 – 18.00 hodin.
Přineste si karimatku a pohodlné oblečení. 
Vyzkoušejte si blahodárné účinky jógy pod vedením 
našich cvičitelů.

Za nepříznivého počasí se cvičení přesouvá do 
jógacentra na ul. Sokolovská 393.
Vstup volný.
Pořádá Purpura21 a spolek Jóga v denním životě 
Kopřivnice.

Čtvrtek 7. 7. | 15.00 – 19.00 |
Letní koupaliště Kopřivnice

NĚKDO VEN???
SUPER DEN U VODY, 
S NÁMI SE V LÉTĚ 
NENUDÍTE
Plné koupaliště atrakcí a soutěží.
Vstup volný.
Pořádá město Kopřivnice.



Neděle 10. 7. | 17.00 | 
Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ KONCERT | ZÁŘÍ
Červencové neděle Vám zpříjemní kapely, které 
jsou místem spojeny se životem a působením Dany 
a Emila Zátopkových.
Do Kopřivnice zavítá zlínská alternativně 
pop-rocková kapela Září. Dali se dohromady v září 
2018 a hrají vlastní kytarovou muziku s českými 
texty. V současné době skupina intenzivně pracuje 
na nových singlech, které mixoval Dušan Neuwerth 
z Tata Bojs.

Za nepříznivého počasí se akce ruší.
Vstup volný.
Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

Pondělí 11. 7. | 18.00 | 
Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ PONDĚLNÍ 
PŘEDTANEČNÍ
Zahájení letní školy tance pro děti a mládež bez 
tanečního partnera. 

Vstup volný.
Pořádá Taneční centrum Relax.

05

WWW.KDK.CZ



Čtvrtek 14. 7. | 16.00 − 19.00 |
Skatepark, Stadion Emila Zátopka

NĚKDO VEN???
NĚKDO DO 
SKATEPARKU?
Skateboard, BMX, exhibice, soutěže.

Vstup volný.
Pořádá město Kopřivnice.

Pátek 15. 7. | 18.00 | 
Sad Dr. Edvarda Beneše

TANČÍRNA V RYTMU 
SAMBY 
Letní tančírna v rytmu samby, pro všechny generace 
a národnosti. Za nepříznivého počasí se akce koná 
ihned následující sobotu 16. 7.

Vstup volný. 
Pořádá Taneční centrum Relax.

06

WWW.KDK.CZ



Sobota 16. 7. | 7.30 | Stadion Emila Zátopka

25. ROČNÍK 
KOPŘIVNICKÉHO 
DRTIČE 
POLOORIENTAČNÍ 
NEZÁVODNÍ MARATÓN 
HORSKÝCH KOL
Drtič není závod, Drtič je poloorientační nezávodní 
hobby mtb maratón. Maratón je svou délkou 
a náročností. Jinak je to vlastně celodenní 
"pohodová" vyjížďka ve volné přírodě, nejede se na 
umístění, hledají se horské hospůdky a tajné 
kontroly. A přitom budete odkázáni jen na mapu, 
turistické značení a na sebe, popř. na své kamarády. 
Drtič se pojede tak, jak jej znáte z doby před 
covidem, s hromadným startem z letního stadionu 
Emila Zátopka v Kopřivnici. Na webových stránkách 
se můžete zaregistrovat a pak přihlásit sebe, i své 
kamarády, tak jak jste zvyklí z minulých let. 

Startovné 500 Kč.
Pořádá CykloArt bike klub Kopřivnice.

07

WWW.KDK.CZ



Sobota 16. 7. | 19.00 | 
Zahrada komunitního centra Vlčovjan

LETNÍ VEČER
K tanci a poslechu hraje skupina KOKS.

Vstupné 80 Kč.
Pořádá Osvětová beseda Vlčovice a Vlčovjané z.s.

Neděle 17. 7. | 17.00 | 
Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ KONCERT 
ALLSKAPONES
Červencové neděle Vám zpříjemní kapely, které 
jsou místem spojený se životem a působením Dany 
a Emila Zátopkových.
Třetí neděle bude patřit kapele Allskapones 
z Karviné.
Hrají spolu od roku 2003, a i když mají v názvu 
slovo "ska", hrají hudbu, která nezapadá do 
žádného konkrétního žánru. Doteď vydali 4 CD 
a odehráli více než 351,5 koncertů po celé České 
republice, Slovensku a Polsku. Hrají hlavně 
v klubech a na festivalech.

Za nepříznivého počasí se akce ruší.
Vstup volný.
Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

08

WWW.KDK.CZ



Pondělí 18. 7. | 18.00 | 
Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ PONDĚLNÍ 
PŘEDTANEČNÍ
Letní škola tance pro děti a mládež bez tanečního 
partnera či potřeby návaznosti.

09

WWW.KDK.CZ

Vstup volný.
Pořádá Taneční centrum Relax.

Čtvrtek 21. 7. | 16.00 − 19.00 | 
Víceúčelové hřiště ZŠ a MŠ 17. listopadu

NĚKDO VEN???
NĚKDO VEN 
CHALLENGE
Opičí dráha, vzpírání, slackline, ninja line, překážky.

Vstup volný.
Pořádá město Kopřivnice.



10

WWW.KDK.CZ



11

WWW.KDK.CZ



12

WWW.KDK.CZ



13

WWW.KDK.CZ



Neděle 24. 7. | 17.00 | 
Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ KONCERT 
THECOFFEES
Červencové neděle Vám zpříjemní kapely, které 
jsou místem spojený se životem a působením Dany 
a Emila Zátopkových.
Kapela TheCoffees z Uherského Hradiště zahraje na 
čtvrtém letním koncertu.
Kapela TheCoffees – místy elektronický pop 
provázaný jemným hlasem a ostrou kytarou. České 
tklivé texty, které vám svůj význam jen tak nevyzradí 
a hudební obálka, jež vaši pozornost jistě upoutá. 
Aranže jsou postavené na vintage soundu 
zaobaleném efekty a synťáky. 

Za nepříznivého počasí se akce ruší.
Vstup volný.
Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

Pondělí 25. 7. | 18.00 | 
Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ PONDĚLNÍ 
PŘEDTANEČNÍ 
Letní škola tance pro děti a mládež bez tanečního 
partnera, či potřeby návaznosti.

Vstup volný.
Pořádá Taneční centrum Relax.

14

WWW.KDK.CZ



15

WWW.KDK.CZ

Čtvrtek 28. 7. | 16.00 − 19.00 | 
Sad Dr. Edvarda Beneše

NĚKDO VEN???
KINGS OF THE RING
Karate, box, capoeira.

Vstup volný.
Pořádá město Kopřivnice.

Pátek 29. 7. | 18.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

TANČÍRNA V RYTMU 
FLAMENCA
Letní tančírna v rytmu flamenca pro všechny 
generace a národnosti. Za nepříznivého počasí se 
akce koná ihned následující sobotu.

Vstup volný.
Pořádá Taneční centrum Relax.



16

WWW.KDK.CZ

Neděle 31. 7. | 17.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ KONCERT 
NAVALENTYM
Červencové neděle Vám zpříjemní kapely, které 
jsou místem spojený se životem a působením Dany 
a Emila Zátopkových.
Kapela z Rožnova pod Radhoštěm ukončí sérii 
letních koncertů v parku.
Dva bratři - dvojčata, která společně odmalička hrají 
rozmanitý výběr dnešních i stálých hitů 60-70-80. 
let, současný rock a pop music, tradiční české 
písničky, lidovky a další pro každou věkovou 
kategorii.

Za nepříznivého počasí se akce ruší.
Vstup volný.
Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

Pondělí 1. 8. | 18.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ PONDĚLNÍ 
PŘEDTANEČNÍ
Letní škola tance pro děti a mládež bez tanečního 
partnera, či potřeby návaznosti.

Vstup volný.
Pořádá Taneční centrum Relax.



17

WWW.KDK.CZ



18

WWW.KDK.CZ



19

WWW.KDK.CZ



20

WWW.KDK.CZ



21

WWW.KDK.CZ

Čtvrtek 4. 8. | 16.00 − 20.00 | 
Sad Dr. Edvarda Beneše

NĚKDO VEN???
JDEME VEN! 
DODGEBALL
Turnaj v dodgeballu. Hra na dvou hřištích. 
Doprovodné aktivity: sestřelování kuželů, střelba na 
terče, střelba na přesnost, turnaj jeden na jednoho, 
hod na rychlost a další. Hrajeme o ceny!

Vstup volný.
Pořádá město Kopřivnice.

Čtvrtek 4. 8. – Neděle 14. 8. | 
vždy od  20.45 | Letní koupaliště Kopřivnice

LETNÍ KINO BIKINO NA 
ZELENÉ DECE
Letní kino bude zahájeno projekcí filmu Zátopek 
v rámci oslav Zátopek 100.

Více informací k letní filmové projekci najdete na 
samostatných plakátech.
Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.



22

WWW.KDK.CZ

Čtvrtek 11. 8. | 15.00 − 18.00 | 
Skautské centrum VANAIVAN

NĚKDO VEN???
ŠUSTALA
10 stanovišť s různými disciplínami a úkoly, a to 
nejen v lanovém centru. 
Vstup volný.

Pořádá město Kopřivnice.

Pátek 12. 8. | 15.00 | Velký sál KDK

MALOVANÉ PÍSNIČKY 
Táborový koncert DDM 
Každoroční pěvecké, hudební a taneční vystoupení. 
Výstava dětských výtvarných prací.

Vstup volný.
Pořádá DDM Kopřivnice ve spolupráci s KDK 
Kopřivnice

Pátek 12. 8. | 18.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

TANČÍRNA V RYTMU 
CHA-CHA
Letní tančírna v rytmu cha-cha, pro všechny 
generace a národnosti. 

Vstup volný. 
Pořádá Taneční centrum Relax.



23

WWW.KDK.CZ

Pondělí 15. 8. | 18.00 | 
Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ PONDĚLNÍ 
PŘEDTANEČNÍ 
Letní škola tance pro děti a mládež bez tanečního 
partnera.

Vstup volný.
Pořádá Taneční centrum Relax.

Středa 17. 8. | 16.30 | Stadion Emila Zátopka

FINÁLE MISTROVSTVÍ 
ČR JUNIORŮ
Plochá dráha Kopřivnice – startují nejlepší junioři 
z celé ČR.

Vstupné 150 Kč, děti do 150 cm zdarma. 
Pořádá AK Plochá dráha Kopřivnice.

Čtvrtek 18. 8. | 16.00 − 19.00 | 
Sad Dr. Edvarda Beneše

NĚKDO VEN???
BIKE RICE
Tentokrát na kole. 
Jízda přírodním terénem. Trasa vedena po 
zpevněných lesních cestách s přírodními 
překážkami okolím Červeného kamene. Včetně 
ukázky opravy a výměny duše.

Vstup volný.
Pořádá město Kopřivnice. 



24

WWW.KDK.CZ

Pátek 19. 8. | 17.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

PŘEDPOUŤOVÝ VEČER
18.00 Zastodeset
Čtyřčlenná česká pop-rocková hudební skupina. 
Vznikla v roce 2012 a pochází z Domažlic. V kapele 
působí frontman, zpěvák a kytarista Robin Vaníček, 
baskytarista Jiří Soukup, kytarista Miroslav Soukup 
a bubeník Jiří Blacký. Kapela se proslavila 2. místem 
v rádiové soutěži o západočeskou kapelu roku 
v rádiu Kiss Proton. Kapela se prezentuje především 
moderní pódiovou show a energickým 
vystupováním.
20.00 Jacob Dý. a DJ Megas
Letos vydal své debutové album NADECHNOUT, 
které je k poslechu na všech streamovacích 
platformách. Album reflektuje jeho životní postoje, 
názory a přístup k životu.

Vstup volný.
Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

Sobota 20. 8. | 10.00 | 
Prostranství před KD Mniší

LETNÍ SLAVNOSTI 
MNIŠÍ
Vstup volný.
Pořádá Osvětová beseda Mniší.



25

WWW.KDK.CZ



26

WWW.KDK.CZ



27

WWW.KDK.CZ



28

WWW.KDK.CZ

Sobota 20. 8. – Neděle 21. 8.  | 10.00 | 
Sad Dr. Edvarda Beneše

STARODÁVNÝ JARMARK
Pestrá nabídka jarmarečního zboží s bohatým 
doprovodným programem. V parku, před 
Ringhofferovou vilou, najdete stánkaře, kteří budou 
prodávat své výrobky a někteří i předvádět své 
řemeslo. Můžete si zakoupit keramiku, květiny, 
dárkové zboží, textilní, dřevěné, kožené, 
porcelánové, skleněné a proutěné výrobky, šperky, 
bižuterii, hračky, kosmetiku, koření a mnoho 
dalšího.
Pro děti bude připraveno Pískování a třpytivé 
tetování se Zuzajdou, malování na tašky, výroba 
talismanů, malování na obličej a zahrádka se 
zvířátky.
Sobota: Devětsil, Divadlo Elf
Neděle: Cimbálová muzika Poštár, Divadélko 
Ententýky

Vstup volný.
Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.



29

WWW.KDK.CZ

Sobota 20. 8. | 16.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

BARTOLOMĚJSKÝ 
VEČER
16.00 Zdendalele
18.00 Fredy & Krasty
20.00 Nagauč
22.00 Miro Šmajda a Terrapie
Vstup volný.
Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

Neděle 21. 8. | 9.00 − 17.00 | 
Muzeum nákladních automobilů Tatra 

TRADIČNÍ PROJÍŽĎKY 
VE VETERÁNECH 
ZNAČKY TATRA 
Už se stalo tradicí, že ke kopřivnické pouti patří také 
nedělní projížďky ve veteránech značky Tatra a 
nebude tomu jinak ani letos. 

Vstup 70 Kč/osoba/jízda.
Pořádá Informační centrum Kopřivnice a město 
Kopřivnice.



30

WWW.KDK.CZ

Neděle 21. 8. | 13.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

POUŤOVÁ NEDĚLE
13.00 Městský dechový orchestr Kopřivnice
15.00 Lokálka
Vstup volný.
Pořádá Kulturní dům Kopřivnice.

Pondělí 22. 8. | 18.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ PONDĚLNÍ 
PŘEDTANEČNÍ
Letní škola tance pro děti a mládež bez tanečního 
partnera, či potřeby návaznosti.
Vstup volný.
Pořádá Taneční centrum Relax.

Čtvrtek 25. 8. | 15.00 − 19.00 | 
Letní koupaliště Kopřivnice

NĚKDO VEN???
SUPER DEN U VODY, 
S NÁMI SE V LÉTĚ 
NENUDÍTE
ZÁVĚREČNÁ PÁRTY 
NĚKDO VEN??? 2022
Vstup volný.
Pořádá město Kopřivnice.

Koupaliště plné atrakcí a soutěží.



31

WWW.KDK.CZ

Pátek 26. 8. | 18.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

TANČÍRNA V PARKU
Závěr letních Tančíren v parku pro všechny generace 
a národnosti. Za nepříznivého počasí se akce koná 
ihned následující sobotu

Vstup volný. 
Pořádá Taneční centrum Relax.

Sobota 27. 8. | 14.00 | 
Zahrada komunitního centra Vlčovjan

DĚTSKÝ DEN | 
ROZLOUČENÍ S 
PRÁZDNINAMI

Vstupné dobrovolné.
Pořádá Sbor dobrovolných hasičů Vlčovice.

Zábava a tématické soutěže pro děti, skákací hrad. 
Odměna pro každého účastníka.
Bohaté občerstvení - grilované speciality, domácí 
koláče, aj.

Pondělí 29. 8. | 18.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ PONDĚLNÍ 
PŘEDTANEČNÍ
Závěr školy tance pro děti a mládež bez tanečního 
partnera, či potřeby návaznosti.

Vstup volný.
Pořádá Taneční centrum Relax.



32

WWW.KDK.CZ

Středa 31. 8. | Stadion Emila Zátopka

ZÁTOPKOVA DESÍTKA
1.ročník 

Pořádá Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice.

Pátek 2. 9. – Neděle 4. 9. 

TATRA VETERÁN 
RALLYE BESKYDY 2022 
Tatra Veteran Car Club Kopřivnice z. s., pořádá 
v letošním roce k výročí 53 let klubu Mezinárodní 
Tatra Veterán Rallye Beskydy a XXXIX. 
Memoriál z. m. s. Josefa Veřmiřovského, který se 
bude konat na počest Monsieur Dakar Karla Lopraise. 

Vstup volný.
Pořádá Tatra Veteran Car Club Kopřivnice.
Kopřivnice a okolí



33

WWW.KDK.CZ

Čtvrtek 15. 9. | 16.00 | 
před Muzeem nákladních automobilů Tatra

ROZTANČÍME 
KOPŘIVNICI
Pro účastníky Letních pondělních předtanečních, 
Letních tančíren v parku a širokou veřejnost. 
V programu vystoupí reprezentanti Tanečního 
centra s oceněnými choreografiemi z mistrovských 
soutěží roku 2022.

Vstup volný.
Pořádá Taneční centrum Relax.

Sobota 3. 9. | Větřkovická přehrada (hráz), 
Lubina u Kopřivnice

VĚTŘKOVICKÝ 
TRIATLON
13. ročník Větřkovického triatlonu na Větřkovické 
přehradě u Kopřivnice. Jedná se o X-TERRA triatlon, 
tzn. triatlon v podání: plavání, kolo, běh. Soutěžit je 
možno ve čtyřech kategoriích: dospělí, žáci, ženy 
hobby a štafety. 

Startovné 250 Kč (jednotlivci v předprodeji), 300 Kč 
(jednotlivci na místě), 750 Kč (štafety v předprodeji), 
900 Kč (štafety na místě).
Pořádá Kozinová Marta, Chovanec Miroslav.



34

WWW.KDK.CZ

ZÁTOPKŮV MARATON AKCÍ: 

TÝDEN HLAVNÍCH OSLAV K 
VÝROČÍ NAROZENÍ DANY 
A EMILA ZÁTOPKOVÝCH

Čtvrtek 15. 9. OCEŇOVÁNÍ VÝZNAMNÝCH 
SPORTOVNÍCH OSOBNOSTÍ 
Slavnostní večer v rámci oslav Zátopek 100.
16.30  LAM trio
17.00 zahájení
18.30 Crazy dogs

Pátek 16. 9. ODHALENÍ SOCHY EMILA ZÁTOPKA 
Akce v rámci oslav Zátopek 100. 

Pátek 16. 9. ZÁTOPEK 100
Společenský večer s koncertem kapely Mirai. 

Sobota 17. 9. BĚH RODNÝM KRAJEM EMILA 
ZÁTOPKA
Projekt „Běh rodným krajem Emila Zátopka“ je 
věnován odkazu slavného atleta a nejlepšího 
olympionika 20. století Emila Zátopka. Koná se 
pravidelně nejbližší sobotu k jeho narození, což 
bylo 19. 9. 1922. 
Závodu bude předcházet Běh dětí a Lidový běh. 



WWW.KDK.CZ

Sobota 17. 9. ZAHRADNÍ SLAVNOST 
S PROMÍTÁNÍM FILMU ZÁTOPEK
Projekce u Rodného domu Emila Zátopka.

Neděle 18. 9. MŠE SVATÁ ZA MANŽELE DANU
A EMILA ZÁTOPKOVÝCH
Akce v rámci oslav Zátopek 100. 

Pondělí 19. 9. ZASAZENÍ PAMĚTNÍCH STROMŮ 
ZA DANU A EMILA ZÁTOPKOVÝCH 
Akce v rámci oslav Zátopek 100. 

35



36

WWW.KDK.CZ

Pátek 16. 9. | 9.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

FARMÁŘSKÝ TRH
Možnost nákupu ovoce, zeleniny, chleba, pečiva 
a koláčů, uzenin, mléčných výrobků, sýrových 
specialit, včelích produktů, koření, čajů, vína, květin, 
okrasných užitkových rostlin a mnoho dalších. 

Vstup volný.
Pořádá město Kopřivnice.

Sobota 17. 9. | 14.00 | 
Zahrada komunitního centra Vlčovjan

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍHO 
“VLČOVJANSKÉHO HŇUPA”

Vstup volný.
Pořádá Vlčovjané z.s.

Soutěž o nejlepší bramborák. 
Přijďte připravit či ochutnat bramborové placky. 
Bohatý doprovodný program.

Čtvrtek 22. 9.

EVROPSKÝ DEN BEZ AUT

Pořádá město Kopřivnice.

Evropský den bez aut iniciovala Evropská komise 
v roce 2000 a od té doby patří k významným dnům 
Evropy v ochraně životního prostředí. Akce si drží 
stálý termín, kterým je 22. září. Hlavním záměrem 
kampaně je upozornit na neudržitelný nárůst 
individuální automobilové dopravy ve městech a na 
různé způsoby jeho řešení - podpora veřejné 
dopravy silniční i železniční, budováni cyklostezek, 
zkvalitňování prostranství pro pěší atp.



37

WWW.KDK.CZ

Čtvrtek 22. 9. | 18.00 | Kostel sv. Bartoloměje

SVATOVÁCLAVSKÝ 
HUDEBNÍ FESTIVAL
BENNEWITZOVO 
A ZEMLINSKÉHO 
KVARTETO
Program: Joseph Haydn (1732 – 1809): Smyčcový 
kvartet Es dur „Žert“, op. 33/2; Wolfgang Amadeus 
Mozart (1756 – 1791): Smyčcový kvartet č. 19 C dur 
„Disonantní“, KV 465; Felix Mendelsohn (1809 – 
1847): Oktet pro smyčcové nástroje Es dur, op. 20.

Vstupné 200 Kč, 150 Kč, 50 Kč.
Pořádá Kulturní dům Kopřivnice ve spolupráci s SHF.



38

INFORMACE WWW.KDK.CZ

Kulturní dům Kopřivnice                       
Město Kopřivnice                                   
AK Plochá dráha Kopřivnice                 
Taneční centrum Relax                         
CykloArt bike klub Kopřivnice              
Kino Kopřivnice                                      
Městská knihovna Kopřivnice  
Vlčovjané, z.s.                                         
Dům dětí a mládeže Kopřivnice           
Sbor dobrovolných hasičů Vlčovice     
Osvětová beseda Mniší                         
Tatra Veteran Car Club Kopřivnice       
Větřkovický triatlon                                
Skautské středisko Kopřivnice              
SDH Lubina                                              
SDH Vlčovice    
Purpura 21. z. s.    
Jóga Centrum Kopřivnice  
Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice   

Více informací naleznete na webových stránkách jednotlivých pořadatelů.

Změna programu vyhrazena.

ic@koprivnice.cz, +420 774 668 001
WWW.KDK.CZ

kdk.cz                     
koprivnice.cz                
plochadraha-koprivnice.org
tcrelax.cz
drticbike.cz
kino.kdk.cz
kdk.cz/knihovna                                       
vlcovjane.cz 
ddmkoprivnice.cz     
sdhvlcovice.koprivnice.org                         
mnisi.eu     
tvcckoprivnice.com                               
vetrkovicky-triatlon.cz           
vanaivan.cz                                   
sdh-lubina-vetrkovice.8u.cz    
sdhvlcovice.koprivnice.org  
purpura21.cz
joga.cz  
atletikakoprivnice.cz



www.kdk.cz


